Руководителю ГКУ ИС района ____________   г. Москвы

________________________________  {Ф.И.О.}
Адрес: Москва, _______________________

от уполномоченного представителя

инициативной группы собственников

помещений в многоквартирном доме

по адресу: _____________________________
________________________________ {Ф.И.О.}
ЗАЯВЛЕНИЕ

Настоящим уведомляю, что в соответствии с положениями Жилищного кодекса РФ (ЖК РФ) от 29.12.2004 N 188-ФЗ и постановлением Правительства Москвы от 02 июля 2013 г. № 428-ПП, инициативной группой собственников помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Москва, _________________________ , принято решение о созыве внеочередного Общего собрания собственников помещений, о чем составлен Протокол № б/н от «__»_______ 2014 г. (копия прилагается). Собрание решено провести по адресу: г. Москва, ____________________ ул.,              д. ________ , корп. ______; {у подъезда №1} «___» ___________ 2014 г. в _____ ч. В случае, если внеочередное Общее собрание не состоится по причине отсутствия кворума, провести внеочередное Общее собрание собственников помещений в форме заочного голосования в срок до «___» ___________ 2014 г. Местом принятия бюллетеней для заочного голосования назначить квартиру №___.

В связи с изложенным, прошу Вас предоставить сведения о всех собственниках помещений в многоквартирном доме по адресу: г. Москва, _____________________, необходимые для проведения внеочередного Общего собрания собственников помещений и подведения итогов голосования. Также прошу направить для участия во внеочередном Общем собрании уполномоченного представителя ГКУ ИС района ____________   г. Москвы.

С целью оперативности организации и проведения указанных мероприятий, прошу Вас сведения о собственниках помещений в многоквартирном доме по адресу г. Москва, _______________ , выдать мне на руки не позднее _________ 2013 г., о готовности сообщить по телефонам: _________________.

С уважением,

Подпись_____________

Дата________________